
お客様各位 

株式会社 岩井 

リース事業部 

価格改定のお知らせ 

 

平素より格別のご愛顧を賜り、誠にありがとうございます。 

弊社ではコスト削減や業務効率化に努めてまいりましたが、昨今の原材料価格の高騰

および物価上昇の影響により、現行価格の維持が困難な状況となっております。 

つきましては、誠に恐縮ではございますが、2026 年 3 月よりレンタル価格を改定させ

ていただくこととなりました。 

 

【価格改定の概要】 

 改定時期：2026 年 3 月より 

 対象商品：全てのレンタル商品 

 改定内容：現行価格より一部値上げ 

 

お客様にはご負担をおかけすることとなり、心よりお詫び申し上げます。 

今後もより良いサービスの提供と品質向上に努めてまいりますので、何卒ご理解賜り

ますようお願い申し上げます。 

ご不明点やご質問等ございましたら、弊社担当までお気軽にお問い合わせください。 

今後とも変わらぬご愛顧のほど、よろしくお願い申し上げます。 

神奈川事業所：TEL 046-771-1810 

いわき営業所：TEL 0246-36-1811 

以上 


